

Zuzana Šobová

Od: [REDACTED]
Odesláno: 21. prosince 2017 9:01
Komu: podatelna
Předmět: Fwd: Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Žádost se týká výzvy 033 pro územní samosprávné celky z ESF operační program zaměstnanost, projekt Moderní a otevřený úřad Veltrusy, registrační číslo projektu CZ 03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002989.

- 1) Osoba odpovědná za obsazení funkce manažera projektu, pracovní smlouva či dohoda o pracovní činnosti na tuto pozici.
- 2) Pracovní výkaz manažera projektu od 1.3.2017 do 31.12.2017.
- 3) Dle Vámi přislanych informací manažer projektu schvaluje a podepisuje výkazy evidence činnosti v projektu.
Dotaz se týká pracovního výkazu za listopad 2017 pro administrativní asistentku a zároveň analytičku - specialistku procesního modelování v jedné osobě, která odpracovala celkem 16,5 hod., za což jí byla vyplacena částka 9.553,-Kč, tj. 579,-Kč/hod.
Jaká je její hodinová sazba uvedená v dohodě o pracovní činnosti a v dodatku dpč, či měsíční plat.
- 4) Dle informací z webu Moderní a otevřený úřad Veltrusy byla ukončena výběrová řízení na pozici odborný konzultant - mentor pro implementaci modelu CAF a odborný konzultant - mentor pro procesní modelování.
Prosím doložit zadání výběrových řízení, datum a místo zveřejnění a uvedení osoby zodpovědné za výběrové řízení.
- 5) Z první zprávy o realizaci projektu vyplývá, že bude vyhlášena jedna veřejná zakázka na dodavatele odborných aktivit (nákup služeb) v hodnotě cca 2 429 560,- Kč. Kdo prosadil rozhodnutí o vypsání jedné veřejné zakázky.
- 6) Kdo je zodpovědný za zadání vypracování první zprávy o realizaci projektu za částku 19.000,- Kč, vypracovanou Mgr. Janem Laštovkou.

Požadované informace zašlete, prosím v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí žádosti na níže uvedenou adresu v elektronické podobě, případně prostřednictvím České pošty. Žadatel trvá na přímém poskytnutí všech požadovaných informací, a to i v případě, že byly již zveřejněny.

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELTRUSY	
Podatelna -1-	
21. 12. 2017	
Příloha
Přijal	<i>[Signature]</i>
Ukl. znak

144V-574-10/18



MĚSTO VELTRUSY
Městský úřad Veltrusy
Palackého 9
277 46 Veltrusy

Číslo jednací: MUV-5495/2017/NFo
Datum: 04.01.2018
Spisová značka: InfZ 106/1999 Sb. - 2017
Vyřizuje: Nikola Formanová
Tel: 317070291
E-mail: asistentka@veltrusy.cz
Vaše č.:



Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Veltrusy obdržel dne 21. prosince 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve vztahu k projektu Moderní a otevřený úřad Veltrusy; kopie žádosti tvoří přílohu této výzvy.

Vzhledem k tomu, že Vámi vymezený předmět žádosti je velmi obecný a není zcela zřejmé, jaké dokumenty Vám mají být poskytnuty, dle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ Vás tímto vyzýváme k upřesnění Vaší žádosti. Zejména se jedná o tyto skutečnosti

- z bodu 1 dotazu není zřejmé, zda požadujete sdělení prosté existence této osoby a/nebo prosté skutečnosti, zda došlo k uzavření pracovní smlouvy či jiné informace,
- z bodu 4 dotazu není zřejmé, za jaké období požadujete sdělení předmětných informací.

V případě, že žádost upřesníte, bude Vaše žádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy Městský úřad Veltrusy obdrží upřesnění žádosti. Pokud Vaši žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy neupřesníte, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti /§ 14 odst. 5 písm. b) InfZ/.

Dovolujeme si také upozornit, že tematika Vámi požadovaných informací Vám byla, v některých případech opakovaně, vysvětlena a požadované informace poskytnuty při Vašich osobních návštěvách našeho Městského úřadu.

F. Volák

Mgr. Filip Volák
starosta města

